Работает со скоростью 2 метра в минуту
РЕГУЛИРОВКА ФРЕЗЫ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ФАСКИ С УГЛАМИ ОТ 22,5° ДО 55°
kbm-28U®
МОЩМОЩНАЯ КРОМКОРЕЗНАЯ МАШИНА KBM-28U®
ДЛЯ ОБРАБОТКИ НИЖНЕЙ СТОРОНЫ ЛИСТА
Кромкорезные машины повышенной мощности KBM-28U®
для обработки нижней стороны листа
Кромкорезные машины KBM-28U® производят чисто
срезанные фаски без термической деформации на листовых
материалах из низкоуглеродистой стали, нержавеющей стали
и алюминия толщиной от 8,0 мм до 50,0 мм.
KBM-28U® обрезает лист с нижней стороны, устраняя
необходимость переворачивать заготовку и обеспечивая
экономию времени и денег.
Экономия становится еще более ощутимой, если в тех
случаях, когда требуется обрезать кромку с обеих сторон
листа, применять две кромкорезные машины - для верха
листа и для низа листа.
Регулируемая тележка для настройки высоты
Можно приобрести KBM-28U® в комплекте с гидравлической
самоходной самовыравнивающейся тележкой Gullco
регулируемой высоты для непрерывного срезания кромки
вдоль листа любой длины и получения равномерной фаски и
одинакового притупления корня. Продается отдельно.
Штыри угла фаски для настройки угла фаски
Аппараты KBM-28U® оснащены штырями установки угла для
получения фаски с углами 22,5°, 30°, 37 1/2°, 45° и 55°. Штыри
для других углов поставляются под заказ.
KBM-28®KBM-28U®
...срезание кромки с верхней
стороны листа
...срезание кромки с нижней
стороны листа
МЕХАНИЗАЦИЯ СВАРКИ И РЕЗКИ
МЕХАНИЗАЦИЯ СВАРКИ И РЕЗКИ
ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ РЕГУЛИРУЕМАЯ
ТЕЛЕЖКА
Для настройки высоты
Аппарат KBM-28U® может поставляться в
комплекте с двумя различными тележками.
Обе они оборудованы уникальным
самовыравнивающимся колесным
механизмом  Gullco для получения
равномерной фаски и одинакового
притупления корня. Тележки поставляются
отдельно.
KBM-28-080
Максимальная ширина фаски: 	 28,00 мм при стандартном угле фаски 30° для материала с
			   прочностью на растяжение 45 Kг/мм2
 Максимальная глубина фаски: 	 24,2 мм при стандартном угле фаски 30° для материала с
			   прочностью на растяжение 45 Kг/мм2
 Минимальная толщина листа: 	 8,0 мм Относительно обработки более тонких материалов
			   проконсультируйтесь со специалистом Компании Спецэлектрод.
 Максимальная толщина листа: 	 50,0 мм
 Скорость срезания фаски: 	 200 cм в минуту*
 Привод: 			   питание 3 л.с., 3 фазы, для 230, 460 и 575 В ~ при 60 Гц,
			   а  также 380 и 400/415 В ~ при 50 Гц
  Вес: 			   404 кг включая вес тележки
 Соответствие: 		  C.S.A./N.R.T.L. (файл # LR 35006-6) и стандартам C.E.
КОЛЕСНЫЕ ПОДПРУЖИНЕННЫЕ
РЕГУЛИРУЕМЫЕ ТЕЛЕЖКИ
Регулируемые самоходные тележки
комплектуются колесным механизмом
регулируемой высоты и оснащены
самовыравнивающимся пружинным
шасси Gullco. Оптимальное решение
для поддержания постоянной высоты
аппарата.
* максимальная скорость может изменяться в зависимости от изменения глубины фаски, напряжения и частоты.
KBM-28U® поставляется в комплекте со следующим стандартным
оборудованием:
1- KBM-28-X1C Стандартная фреза
1- Набор штырей для фасок с углами 22,5°, 30°, 37 1/2°, 45° и 55°
1- Набор инструментов
Дополнительные принадлежности:
- KBM-28-X1C: 	 Фреза для тонкой обработки
- KBM-28-X1H: 	 Фреза для высокопрочных материалов
- GBM-28 		  (Уточните требуемую величину): штыри для получения
		  фаски с углами, отличающимися от стандартных)
- GBM-28-0.5: 	 Шайба для фрезы
- GBM-28-1.0: 	 Шайба для фрезы
- KBM-28-080: 	 Гидравлическая тележка
- KBM-28-002: 	 Регулируемая тележка
УГОЛ ФАСКИ
ПРЕДЕЛ ПРОЧНОСТИ
64,000 lbs/in² (45 kg/mm²) 71,000 lbs/in² (50 kg/mm²) 85,000 lbs/in² (60 kg/mm²)
A W D W D W D
22 1/2˚ 1.10” (28 mm) 1.02” (26 mm) 1.02” (26 mm) 0.95” (24 mm) 0.91” (23 mm) 0.84” (21.2 mm)
30˚ 1.10” (28 mm) 0.98” (25 mm) 0.98 (25 mm) 0.85 (21.7 mm) 0.89” (22.5 mm) 0.77” (19.5 mm)
37 1/2˚ 1.06” (27 mm) 0.84” (24.2 mm) 0.98” (25 mm) 0.78” (19.8 mm) 0.83” (21 mm) 0.66” (17.7 mm)
45˚ 1.02” (26 mm) 0.72” (18.4 mm) 0.94” (24 mm) 0.67” (17 mm) 0.83” (21 mm) 0.58” (14.8 mm)
55˚ 0.98” (25 mm) 0.56” (14.3 mm) 0.91” (23 mm) 0.52” (13.2 mm) 0.83” (21 mm) 0.47” (12 mm)
МАКСИМАЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ
РАЗМЕРОВ ФАСКИ
KBM28U-11-01-RUS
Kat, Moggy, Sam & KATBAK являются зарегистрированными торговыми знаками Gullco International Enterprises Ltd. ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ И ИЗДЕЛИЯ МОГУТ БЫТЬ ИЗМЕНЕНЫ БЕЗ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО УВЕДОМЛЕНИЯ